gibityy

Calamitofus Ulrici Preepofiti Adelbergenfis obitus , &

slorisfa [epultura.

;lkr_::c';i‘-f_‘.‘,u‘.': interim divinis juxta & humanis prefidiis fuffulta , multis latifundiorum cen-
LY fbus opima , litterarum fudiis florentiffima , &, quz laudum fumma eft , fum-
ma religiofitate refulgens , in altum caput undequaque gloriofum erigere c®pit,
cum {ubitd nutare pedibus, & deplorandam opinionis jaCturam fubire coatta eft.

Annus A reparata falute Millefimus ducentefimus decimus f{extus agebatur , que
Ulricus Prapolfitus meritis dives , tremulo pree f{enetute pede ad tumbam properabat.
Numero quadragefimo numeros deme duos , & annos regiminis , non meritorum nume-
rabis : luxerat enim Ulrico , dum vivebat, velut per diem , neque unquamei defait
columna nubis , qui precedebat eum Dominus ad oftendendam viam temporariz pro-
fperitatis 3 fed aderat jam funelta nox , qua noxe animi olim in Deum minus fidi depu-
rarentur igned tribulationis columnd , ficut pradixerat illi Gertrudis Prophetiffa. Que
quomodo acciderint , ex manufcripto Codice Adelbergenfi fideli calamo tranfcripta ac-
cipe, y

Ulricus dum Ecclefiam duobus de quadraginta annis rexiflet, & de lacu miferi@ ex-
tuliffet , incidit in torrentis impetum , qui omne genus hominum fecum trahit ad occa-
fum 3 & clim defeciffet corporis virtute, nec poflet omnibus refpondere , infolens illa
Converforum turma, Cleri femper inimica , cepit cervicem erigere, difcordias femina-
re , lites & contentiones multiplicare , dicentes , quod Ordinis eorum ®qua quidem ef-
fet Clericorum & Laicorum receptio & profeflio , fed non =qua perfonarum acceptio,
& przbendz exhibitio.  Quod diftus Prepofitus jam decrepitus fedare voluit , fed pre
valetudine non licuit , tantéque magis dolebat , qud nemo vicem ejus gerebat. Tune
quidam invenis nobilis , qui ejus minifterio femper aflitit, unus ex eorum genere, gui
folent dicere , faciamus mala, ut eveniant bona , errore deceptus , {perans in lafione
fpiritualis filii Preepofiti , Prapofitum fibi amplits placari,, aflumptis fibi fociis , unum
de Converfis cepit , qui jam dift= turbationis caufa fuit, eimque feriens traxit, &
oculos ejus evulfit, ficque pii Patris gratiam , quam tali fcelere confequi putavit , ple-
n¢ amifit. Quam ob rem ipfe quoque juvenis iram inimici incurrit , qui & eum oculo-
rum lumine privavit. in hac igitur gravi hominum jaftura omnibus claré patuit , quod
uterque eorum impio zelo vehementer exacerbavit Prazpofiti animum. - - - Itaque Pre-
pofitus , totdque fimul Ecclefia infamii hujus cruente mortis valde , ditique notati , &
opprobriis hominum fatiati, honoris & gloriz multa paffi funt difpendia, Et in his ma-
lis omnibus & prefluris Prepofitus Ulricus refignavit Ecclefiz curam , quam in diebus
fuis fecerat gloriofam , fed in fine dierum reliquit ignominid plepam. Hoc autem fa-
&um eft, ut B. Gertrudis inclufe fupra memorat® , h®c eadem prophetantis , veritas
probaretur. Deinde poft menfes quatuor Deo remilit animam, quam fortitus erat Vir-
tutibus plenam. Sed & hoc ad cumulum beatitudinis ejus adjiciam , quod ad funebria
ejus plures Prelati Ordinis Premonitratenfis , depofitionis pefcii , Deo difponen-
te , convenerint , ut Viri venerabilis corpus tam venerandum hymnis & laudi-
bus profequerentur usque ad locum fepulchri,  Itaque quicunque ifta legit,
in nomine Domini admiratus, non pigeat dicere , Anima ejus requiefcat in
pace. Amen. Hattenus citatus codex. Menfem & diem non habeo, quem certd af-
fignem , quamvis facilé credam , obiiffe menfe Oc¢tobri. Cum enim ad funebria ejus
plures Pralati Ordinis noftri, depofitionis ejus nefcii , Deo difponente , convenifle di-
cantur , fufpicor , vel abiifle , vel rediiffe ex Comitiis noftris Generalibus , que :i.r-::;m-
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dum @vi antiquioris morem ad VII. 'Nonas Octobris indici folebant , atque pro ¢o,
quam Statuta noftra difponunt , venientes ad Capitulum generale , aut redeuntes ab
¢0 , Adelberge hofpitio receptos effe.  Quis Ulrico in dignitate {uccefferit , pariter
non conftat. Hoc folum in Adelberga rettituta Reverendiffimi Rommelii ¢. 12. n. I.
legimus , Ulrico primo Adelbergenfium Antiftite ad fuperos evocatd , cenobium il'ud
varid fortund fub Prapofitorum duttu exercitum effe usque ad Annum Chrifli Millefi-
mum quadringentefimum vigefimum tertium , quo Rupertus Goteler primus ibidem Ab
batialibus Infulis infignicus duravit. Illud in perpetuam Adelberge laudem cedit , quod
tantos jam fub Ulrico heroas educaverit , qui vel czlo collabenti humeros fupponere
potuiffent. Unum ex multis adducimus , & ex ungue leonem cognofcet Ledtor.